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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA KORÇË

Ndermarja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes

Nr_____Prot Date 07.07.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Datë 07.07.2020

Nga: Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimitdhe Cerdhes Bashkia Korçë, rruga“Dhimiter
Denasi”, 0696085253,082 243007.

Për: “Leka” sh.p.k ,adresa: POGRADEC;Cerrave;CERRAVE Fshati Cerrave; banese prane shkolles se
mesme

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime

Objekti: “Punime me dru”

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-59580-06-02-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do tëkryhet per nevojat e rikonstruksionit te institucioneve
Arsimore

Fondi limit: 1.916.418 leke pa tvsh

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Korçë

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:22.06.2020

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] -

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:
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1.Shoqeria “Tea-D”sh.p.k, NIPT K32522629L me vleren:
1.264.634 (nje miljon e dyqind e gjashtedhjet e kater mije e gjashteqind e tridhjet e kater)lek

2.Shoqeria “Leka”sh.p.k, NIPT J64103631O me vleren:
1.681.681 (nje miljon e gjashteqind e tetedhjet e nje mije e gjashteqind e tetedhjet e nje)lek

3.Shoqeria “Selvije Abasllari ”sh.p.k, NIPT L64704601S me vleren:
1.766.600 (nje miljon e shtateqind e gjashtedhjet e gjashte mije e gjashteqind)lek

4.Shoqeria “Bolt”sh.p.k, NIPT K91517011V me vleren:
1.833.240(nje miljon e teteqind e tridhjet e tre mije e dyqind e dyzet)lek

5.Shoqeria “Meni ”sh.p.k, NIPT J61909018W me vleren:
1.913.266(nje miljon e nenteqind e trembedhjet mije e dyqind e gjashtedhjet e gjashte)lek

6.Shoqeria “Paera”sh.p.k, NIPT L31505034R me vleren:
1.916.383 (nje miljon e nenteqind e gjashtembedhjet mije e treqind e tetedhjet e tre)lek

* * *

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Tea-D” sh.p.k,rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te gjitha
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Leka”shpk,rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur të gjithë
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Selvije Abasllari” sh.p.k,rezultoi se kjo shoqeri, ka
paraqitur te githa dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Bolt” sh.p.k,rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur te gjitha
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.
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Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Meni”shpk,rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur të gjithë
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “Paera”shpk,rezultoi se kjo shoqeri, ka paraqitur të gjithë
dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit.

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta ishte e rregullt
dhe pa gabime aritmetike.

Ne vijim komisioni beri llogaritjet per te pare, nese kishte oferta me çmim anomalisht te ulet duke aplikuar
formulen e percaktuar ne rregullat e prokurimit publik.

Mbas llogaritjeve te bera rezultoi se oferta me çmim anomalisht te ulet, ishte operatori ’’Tea - D’’ shpk
Ne date 22.06.2020 O.E ‘’Tea-D’’ shpk i eshte kerkuar ne forme shkresore me nr 237prot argumantimi i ofertes
anomalisht te ulet duke dhene sqarime per;

a)anën ekonomike të metodës së ndërtimit,procesit të prodhimit ose të shërbimeve të ofruara;

b)zgjidhjet teknike të ofruara dhe/ose ndonjë kusht favorizues të jashtëzakonshëm,që ka ofertuesi përkryerjen e
punimeve,përfurnizimin e mallrave apo të shërbimeve;

c)origjinalitetin e punëve,mallrave apo të shërbimeve,të propozuara nga ofertuesi;

ç)zbatueshmërinë e detyrimeve,që lidhen me mbrojtjen në punë dhe kushtete punës,në vendin ku do të kryhet
puna,shërbimi apo ku do të sigurohet furnizimi.

Afati per dorezimin e dokumentacionit ishte caktuar data 26.06.2020 .
O.E ‘’Tea-D’’shpk shpk nuk ka dorezuar dokumentacionin perkates prane N.SH.M.A.C.Nuk eshte depozituar
asnje dokument ne forme shkresore apo elektronike nga O.E ‘’Tea-D’’

Si rrjedhoje anetaret e K.V.O vijojne me skualifikimin e O.E ‘’Tea’’shpk

1.Ne perfundim te verifikimit dhe vleresimit te ofertave te paraqitura, Komisioni i Vleresimit te Ofertave
vendosi te beje klasifikimin perfundimtar si me poshte:

Renditja OPERATORI EKONOMIK Vlera e Ofertes
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1 Leka 1.681.681 lek

2 Selvije abasllari 1.766.600 lek

3 Bolt 1.883.240 lek

4 Meni 1.913.266 lek

5 Paera 1.916.383 lek

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë“Leka”sh.p.k,adresa:
Korce;POGRADEC;Cerrave;CERRAVEFshatiCerrave; banesepraneshkolles se mesme”se oferta e
paraqitur me një vlerë prej 1.681.681 (nje miljon e gjashteqind e tetedhjet e nje mije e gjashteqind e tetedhjet
e nje)le pa tvsh, eshte identifikuar si oferta e suksesëshme

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Çerdhes,
Bashkia Korce,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e
marrjes/publikimittë së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.06.2020

Ankesa - JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ylli Musaka


